
smlouva o w,prrřádání  závazků

uzavŤ ená dle § 1746, odst. 2 zž lkanač .89l2a12 §b.. obč anský zákoní k. 1, platné m rné ní ,mezí
těmito smluvní mi stranami:

Dodarla-tel:

TROPICO catering §.r.o.,

se sí dlem Oiomuč any 299,679 03 Olomuč any

IČ  $497531
zastoupiný D BA
a

0dběratel:

Mateřsirá š kola Na Palouč ku, Tiš nov, pří spěvková organizace

se sí dlern llorova 96a. 666 03 T'iš nov

IČ .72a49634

Zastoupená Editou Brnkovou. ředitelkou
: I

l.

Popis skutkové ho stavu

1, Snriiivní  strany uzavřely dne 1.10"2a17 smlouvu o obchodní  spolupráci mezi smluvní mi

stranami, jejimž  předmětem byla dodár,ka z,bož í  na č aje a koncentrá§,, pí o rÝrobu 100 7o

dž r,rsů .

ž . Stratra odběratele je por.inným subjektem pro zveřejriování  v registru smluv dle smlour_v

uvcr,lené  v ustanovení  odst. 1. tohoto č lánktr a má povinnost uzavřenou smlouvu zveře^ jnit

postupem podle zákona č . 340i2015 Sb.. zákon o registru smluv. r.e znění  pozděiš í ch
předpisů .

3. Olrě smlwni strany shodně konstatu.ji. ž e do okamž iku sjednání  té to smlour,,v nedoš lo

k uveřejnění  smlouvy ur.edené  r, odst. 1 tohoto č lárrj< u v registru smlur-. a ž e jsou si

vědomy právní ch nás]edků  s tí m spojenÝch.

4" Vzáimu ú pravy vzájemných prár a po\ inností  rvplývají cí ch způ vodně sjednané

sfiilr_luv} ,, s chleCem na skuteč nost- ž e obě stran\ - jednal; ,, s r,ědomí m závaznosti uzavŤ ené

smjour.,y a v souladu s její m obsahem plnil; ,. co si vzá_jemně ujednal,v. a ye snaze naprar it

stav l.zniklý v dů sledku neuveřejnění  smiouvl, \ ,registru smluv, sjednávají  smluvní
stralry tuto novou smlouvu ve znění . jak je dále trvedeno.

il.

: :  ráva a závazlq smluvní ch stran

l. Snriuvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stlrzu.lí . ž e obsalr vzáiemných práv a

povinností . který touto smlouvtlu nově sjednávají , je zcela abeze zbylku vyjádřen textem



1

pť rvodně s.iednané  smlour.y. která tvoří  pro t} tů  ú č ely pří lohu té to smlouvy. LhŮty se

rovněž  ří dí  pů vodně sjedrranou smlouvtlu a poč í taji se od uplynutí  31 dnŮ od data jeií ho

uzavření ,

Smiur.ni stí any prohiaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plněrrí  na základě pť rvodně

sjednané  smlouvy por,ž ují  za piněni dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně

pusk,v* trrutým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smlurryrí  straně nárok.v

z t itulLr bezdů l odné ho obohacerrí ,

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plněni z té to snrlouv,v" která mají  bi't cld

okamž iku iejí ho uveřejnění  v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzáiemných

záv;zků .r,yjádřeným y pří loze té to smlour.1,,. budou splněna podle sjednaných podmí nek.

Smiuyni strana_ která je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv clle

smlouvy uvedené  v č 1. 1. odst. l té to smlouvy" se tí mto zavazuje druhé  smluvní  stranČ

k neprodlené mu zveřejnění  té to smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv

v souladu s ustanovení nr § 5 zákona o registru snriuv.

I I I .

závé reč ná ustanovení

Tatrr smlouva o qgpořádání  zár,azkú  nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v registru snrluv.

Tat< ; smlou,.,,a o vl,pořádání  závazki1 je v_vhotovena ve dvou stejnopisech. kaŽdý

s hodnotou origináiu, přič emž  kaz.dáze smluvní ch stran obdrž í jeden stejnopis.

a

4.

1.

2.

V Tiš nově dne 12.10.2019g MATEŘst(Á š xor_a i ij
Na pnLouč xu, rtš ruov,
pří spěvková oí ganizac^

666 ú 3 í í SNoV, FlDRC,,yA !; ,; ,
tel:  543 4l' (.iJ!, | č , 

"""'.'..': .
.t l....

'o, odběřatel

\ / ?,Tí -a?fri{ O
F olomuč ánv ZS9, OZS O:
P Tei./ fax:  | rcit r

{<

dodal.atel

Pří loha č : i - Srrrjouva o obchoclrrí  spolurí ci mezi snrIuvní mi stranami ze dne 1,1a.2an

'i]

1: i


